ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH HƯNG YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số://^5? /QĐ-UBND Hưng Yên, ngàyj/ị tháng/fO năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc bổ nhiệm iại Phó Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp

tỉnh Hưng Yên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN
Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;
Căn cử Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chỉnh phủ về

tiỉyển dụng, sừ dụng và quản lỷ công chức;
Cân cứ các Quyết định cm ủy ban nhân dân tỉnh: số 703/QĐ-ƯBND ngày

26/8/2025 về việc lựa chọn áp dụng văn bản qiĩy định về quản lý to chức bộ mảy, vị
ờ'ỉ việc làm, biên chế và cản bộ, công chức, viên chức, người lao động tình Hĩmg
Yên; số 08/2023/QĐ-ƯBNĐ ngày 20/4/2023 qyy định về quản ỉý tể chức bộ máy, vị trí
việc làm, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Thông bảo sổ 56-TB/TƯ ngày 28/ỉ0/2025 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy vê việc bô nhiệm, bô nhiệm ỉại đôi vớỉ cán bộ; Công văn sô 438-CV/ĐU
ngày 29/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy Uy ban nhân dân tỉnh vê việc
thực hiện Thông báo số 56-TB/TƯ ngày 28/10/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 488/TTr-SNV ngày
30/ỈỒ/2025.

QƯYỂT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Lâm Đức Thuấn giữ chức vụ Phó Trưởng Ban

Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, kể từ ngày 01/11/2025 đến khi đủ tuôi
nghỉ hưu theo quy định.

Điều 2. Ông Lâm Đức Thuấn được huởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo
quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Vàn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Nội vụ,

Tài chính, Kho bạc nhà nước khu vực IV; Trưởng Ban Quản lý các Khu công
nghiệp tỉnh và ông Lâm Đức Thuấn căn cứ Quyết định thi \ikrửvJ(^jẬ'
Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-NhưĐiều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);
- Đảng ủy UBND tỉnh;
- Chù tịch, các PCT UBND tinh;
- Lãnh đạo VP UBND Xìĩừy
- Lưu: VT, CVNC™^

Nsuyễn Khắc Thận

		2025-10-31T14:26:06+0700